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SERVICIOS PERSONALES $41,489,063.75 $3,066,252.56 $44,555,316.31 $28,171,648.47 $28,171,648.47 $16,383,667.84

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$26,676,660.88
$0.00

$3,809,479.70
$6,221,726.74
$3,283,729.22
$0.00
$1,497,467.21
$1,023,500.00
$376,040.13

$60,959.87
$0.00

$160,125.00
$197,000.00

$156,000.00
$39,814.94

$0.00
$33,560.06

$8,236,117.63
$1,5674,789.57

$126,216.00
$2,307,164.01

$160,259.43
$1,927,726.71

$691,520.00
$315,369.95
$247,000.00
$886,071.96

$0.00

$3,701,376.28
$0.00

-$269,468.78
-$85,654.94
-$80,000.00

$0.00

-$200,000.00

-$613,628.01

-$218,901.22

-$37,812.10
$0.00

-$70,213.79
-$163,536.18

-$66,000.00
-$30,000.00

$0.00
-$27,164.72

-$1,954,220.23
-$115,108.18
-$107,055.85
-$368,838.09

-$29,122.34
-$429,694.38

-$383,532.34
-$221,319.25
-$163,771.84
-$135,777.96

$147,125.00

$30,378,037.16
$0.00

$3,540,010.92
$6,136,071.80
$3,203,729.22
$0.00
$1,297,467.21
$409,871.99
$157,138.91

$23,147.77
$0.00

$89,911.21
$33,463.82

$90,000.00
$9,814.94

$0.00
$6,395.34

$6,281,897.40
$1,459,681.39

$19,160.15
$1,938,325.92

$131,137.09
$1,498,032.33

$307,987.66
$94,050.70
$83,228.16
$750,294.00
$147,125.00

$18,849,665.97
$0.00

$1,230,241.11
$4,263,435.87
$2,938,485.61
$0.00
$889,819.91
$353,026.11
$132,514.34

$19,586.18
$0.00

$89,911.21
$33,463.82

$61,340.28
$9,814.94

$0.00
$6,395.34

$3,969,144.20
$887,415.33
$19,160.15
$893,052.99

$85,992.98
$898,744.27

$290,706.14
$93,175.70
$78,066.37
$722,830.27
$83,125.00

$18,849,665.97
$0.00

$1,230,241.11
$4,263,435.87
$2,938,485.61
$0.00
$889,819.91
$353,026.11
$132,514.34

$19,586.18
$0.00

$89,911.21
$33,463.82

$61,340.28
$9,814.94

$0.00
$6,395.34

$3,969,144.20
$887,415.33
$19,160.15
$893,052.99

$85,992.98
$898,744.27

$290,706.14
$93,175.70
$78,066.37
$722,830.27
$83,125.00

$11,528,371.19
$0.00

$2,309,769.81
$1,872,635.93
$265,243.61
$0.00
$407,647.30
$56,845.88
$24,624.57

$3,561.59
$0.00

$0.00
$0.00

$28,659.72
$0.00

$0.00
$0.00

$2,312,753.20
$572,266.06
$0.00
$1,045,272.93

$45,144.11
$599,288.06

$17,281.52
$875.00
$5,161.79
$27,463.73
$64,000.00
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $147,125.00 $147,125.00 $83,125.00 $83,125.00 $64,000.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $300,000.00 -$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $300,000.00 -$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $4,006,394.62 $1,751,289.66 $5,757,684.28 $3,066,285.88 $3,066,285.88 $2,691,398.40

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$4,006,394.62

$1,751,289.66

$5,757,684.28

$3,066,285.88

$3,066,285.88

$2,691,398.40

Total del Gasto

$55,055,076.00

$2,096,818.98

$57,151,894.98

$35,643,229.66

$35,643,229.66

$21,508,665.32




